
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v modernizaci odborných učeben. Bude 
provedena obnova vnitřních povrchů stěn, stropů, podlahové krytiny a budou provedeny nové rozvody 
elektřiny. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Daniela Hantová Helusová, G a SOŠ Plasy 
2. Markéta Boudová, G a SOŠ Plasy 
3. Emil Česák, OIM – referent na úseku investic 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ PRÁCE Z PROJEKTU ROZVOJ MODERNÍ VÝUKY A PROSTŘEDÍ ŠKOLY 
GAGOŠ PLASY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/146/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4581/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000502 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10644.html 

ODKAZ VVZ: … 

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová  - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10644.html


 
 
 

                                                    

2 
 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 
30. 6. 2023 

08:07:15 
IČO: 25220799 

Sídlo: Chebská 79/23, Křimice, Plzeň 5-Křimice 

E2 

Název: PB networks s.r.o. 
11. 7. 2023 

10:00:13 
IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, Bušovice 

E3 

Název: Marek Hajšman 
11. 7. 2023 

11:59:05 
IČO: 72288060 

Sídlo: Ke Špitálskému lesu 991/16, Doubravka, Plzeň 4 

E4 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
12. 7. 2023 

08:32:46 
IČO: 26318644 

Sídlo: Částkova 2743/20, Východní Předměstí, Plzeň 2-Slovany 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12. 7. 2023 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnoticího kritéria. 

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí. 

E1 KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 1 362 658,40 4. 

E2 PB networks s.r.o. 1 092 457,47 2. 

E3 Marek Hajšman 1 288 439,55 3. 

E4 INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 986 172,82 1. 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, které se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

IČO: 72288060 

Sídlo: Částkova 2743/20, Východní Předměstí, Plzeň 2-Slovany 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
a) Příloha č. 1 ZD – Krycí list 

b) Doplněná část Smlouvy o dílo 

c) Vyplněný položkový rozpočet 

d) Doklady k prokázání profesní způsobilosti (výpis z OR, výpis z veřejné části ŽR) 

e) Příloha č. 4 ZD vč. příloh 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 
1. Rekonstrukce šaten a sociálního zázemí plaveckého bazénu Lochotín  
2. Částečná rekonstrukce vnitřních prostor objektu Dominikánská 12, Plzeň 
3. Kompletní rekonstrukce 1. PP a gastra v objektu areálu DFH Haus CZ 

f) Osvědčení objednatelů referenčních zakázek uvedených v bodě d. 
g) Potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 
h) Potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
i) Potvrzení o obecné pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy 

na zdraví nebo smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem. 
j) Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob 
k) Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob 
l) Doklady prokazující způsobilost jiných osob, prostřednictvím kterých byla plněna kvalifikace 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



 
 
 

                                                    

4 
 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
IČO: 72288060 

Sídlo: Částkova 2743/20, Východní Předměstí, Plzeň 2-Slovany 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

V Plzni  

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor  

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-26T13:53:28+0200
	Ladislav Pešička




